Załącznik  numer 2  
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FORMULARZ CENOWY WYKONAWCY
Orientacyjne ilości wg poszczególnych asortymentów;
	Lp.
	Nazwa asortymentu usługi pralniczej
	Ilość kg/szt. 
12 m-cy
	Jedn. miar
	Cena jedn. netto
	Wartość netto
	stawka VAT
	Wartość
brutto

	
	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	1.
	Bielizna pościelowa płaska, operacyjna zielona, niebieska żółta. Bielizna kolorowa – ubrania dwuczęściowe
	83 000
	kg
	
	
	
	

	2.
	Bielizna fasonowa: garsonki i garnitury dwuczęściowe, fartuchy
	3 000
	kg
	
	
	
	

	3.
	Koce, poduszki, kołdry
	34 000
	szt.
	
	
	
	

	4.
	Zasłony, serwetki, obrusy
	1 100
	kg.
	
	
	
	

	5.
	Firanki
	150
	kg.
	
	
	
	

	6.
	Mopy
	700
	kg.
	
	
	
	

	7.
	Ścierki z frotte
	50
	kg.
	
	
	
	

	
	
	
	Razem:
	
	
	
	



Wartość netto: ........................ zł. (słownie: ................................................................................................................................) 
Wartość brutto:........................zł. (słownie: …..............................................................................................................................)
Uwaga: Przy wypełnianiu Formularza Cenowego należy podać wszystkie wyliczone wartości do dwóch miejsc po przecinku, zachowując układ kolumn i ilości zawarte we wzorze. Wypełniając Formularz należy pamiętać o pełnym i dokładnym wypełnieniu wszystkich pozycji. Ceny podane w Formularzu powinny uwzględniać wszystkie koszty jakie poniesie Wykonawca związane z realizacją zamówienia. Wyliczone wartości przenieść do Formularza Ofertowego.
							....................................................................
							pieczęć i podpis upoważnionego 
przedstawiciela Wykonawcy



